
Följ med på vår populära resa till staden som är 
fylld av sevärdheter, nöjen och aktiviteter, staden 
som erbjuder mångskiftande upplevelser för såväl 
stora som små, staden som förekommer allra 
mest i sånger, filmtitlar, poesi och prosa världen 
över. Ja allt detta förstår man efter ett besök här. 
Till denna sagolikt vackra stad återkommer man 
gärna gång på gång. 

I priset ingår:
•direktresa i modern helturistbuss
•anslutning genom Sverige söder om Stockholm 
•överfart Rödby-Puttgarden
•vägskatter/serviceavgifter
•4 nätter med frukostpension på hotellet
•stadstur i Paris
•reseledarservice
enkelrumstillägg 1200:-/vecka

Hotel Bellevue et du Chariot d´Or 
Bellevue har varit ”vårt” hotell sedan den första Parisresan 
för 20 år sedan. Det ligger ett stenkast från kulturcentret 
Centre Pompidou och shoppingområdet Forum des Halles, 
de forna saluhallarna. 

Det tar ca 10 minuter att promenera till Notre Dame och 
Louvren och ca 20 minuter till de stora varuhusen. Alla 
rum har du/wc, telefon och TV. Det finns frukostrum och 
bar. Hotellet är beläget vid en ganska livligt trafikerad gata. 

Det är ett charmigt, typiskt franskt storstadshotell byggt 
på 1800-talet men ständigt under renovering. Det går ofta 
en målare eller hantverkare omkring och bättrar lite här 
och lite där. Hotellet har 6 våningar och 59 rum.

PARIS
Paris, vackrast av städer, mest omskriven, besjungen och filmad.  

Städernas stad, romantikens, modets och konstens.  
När kastanj och körsbär blommar som bäst åker vi dit.

Resa med direktbuss 7 dgr den 22/4, pris 4195:-

Utflykter 
Stadsrundtur, ingår i resans pris
Versailles halvdagstur, 200:- (ev kombinerat med Monet)
Illuminéetur - båttur på Seine; kvällstur, 150:-
Monets trädgård i Giverny halvdagstur, 200:-
Disneyland Paris består av två parker:
Disneyland® Park, (pris ca) vuxen 54 € ,  
barn 3-11 år 49 €
Walt Disney Studios® Park, vuxen 54 € , 
barn 3-11 år 49 €, Pris för resa tillkommer 
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Prel program dag för dag:
Söndag: avresa från resp påstigningsplats längs E4/E6, Öresundsbron ca kl 15, färjan Rödby-Puttgarden ca kl 18.
Måndag: ankomst till Paris tidig fm, besök i Eiffeltornet och incheckning på hotellet.
Tisdag: Stadsrundtur
Onsdag: Monets Trädgård/Versailles
Torsdag: egen tid, båttur på Seine (kvällstur)
Fredag: egen tid, hemresa kl 19.00
Lördag: Ankomst Sverige via Öresundsbron vid lunchtid. 



Program Paris

Söndag: Vi åker från de nordligaste påstignings-
orterna tidigt på morgonen och lämnar Sverige via 
Öresundsbron vid 3-4-tiden på eftermiddagen. Vi 
kör genom Danmark, åker via Rödby - Puttgarden 
till Tyskland och vidare under natten genom Belgien 
till Frankrike. 

Måndag: Vid 7-tiden på morgonen stannar vi på ett 
större rastställe för att äta frukost. Här stannar vi 
minst en timme för att hinna morna oss ordentligt. 
Sedan har vi 10 mil, ca 1,5 timme, kvar att köra till 
Paris. 

För att känna oss riktigt välkomna till denna värl-
dens vackraste och mest ombesjungna stad åker vi 
direkt till Eiffeltornet. Här kan man bokstavligt talat 
säga att Paris ligger för dina fötter; 

Ungefär två timmar stannar vi för att alla ska hinna 
åka upp och beundra staden (hisspris ca 10 € till 
översta vån).

Efter incheckning på hotellet har vi eftermiddagen 
till egna aktiviteter, samt tisdag, onsdag, torsdag 
till utflykter, nöjen och shopping. 

Fredag: Hela dagen till egna aktiviteter och avkopplande strövtåg i denna under-
bara stad. Vi checkar ut från hotellrummen på förmiddagen och sätter vårt bagage i 
ett bevakat rum vid receptionen. Detta rum har vi tillgång till under hela dagen, så 
hotellet kan vara vår fasta punkt fast vi checkat ut. Vi lämnar hotellet på kvällen kl 
19.00. 

Lördag: Lagom till frukost når vi färjan i Puttgarden. I Sverige beräknar vi vara vid 
lunchtid och åker därefter vidare till respektive påstigningsort.

PARIS by night. Reseledaren ordnar gemensamma middagar och bokar biljetter till 
kabaréer till de som så önskar.


